Po 3 miesięcznem leczeniu nastąpiło tak znaczne polepszenie, że chora bez żadnej trudności chodzić mogła i znacznie lepiej wyglądała. Obie torbiele szybko się zablizniły, a chora 12 lutego wypisała się ze szpitala czując się zupełnie dobrze.

(d. c. n.).

Redaktor i wydawca Prof. Dr. Girsztowt.

W Druk. Gaz. Lek. Ul. Ś-to Krzyż, N. 9. Дозволено Цензурою. Варшава, 16 (28) Марта 1876. r.